de marzo del año dos mil quince, en las oficinas de la compañía, situada en la vía 
Guayaquil-Daule Km. 10, manzana 24, solar 8. Se reúne la totalidad de los accionistas de 
la compañía PROCESADORA DE PLÁSTICOS PROCEPLAS S.A., con la 
comparecencia de las siguientes personas: 

1) El Sr. Mario Elias Bravo Baño propietario de nueve mil ochocientas acciones 
(9800)y, 

2) El Sr. Ronald Stuart Bravo Vera propietario de diez mil doscientas acciones 
(10200) 

Preside la sesión el presidente ad hoc Ing. Ronald Stuart Bravo Vera y actúa como 
Secretario ad hoc el Ing. Fabricio Russoly Ordoñez Ramírez. Se declara instalada la Junta, 
de inmediato se procede a dar cumplimiento a lo preceptuado en el Art. 239 de la Ley de